fe ir u ri de

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO

D' NRTE

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20180031

ORIGEM. 	 PREGÃO N° 2018.0301-001SE

CONTRATANTE 	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA(SEMAS)

CONTRATADA(0) 	R. A. DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI - ME

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO MOTOR 1.6, QUATRO 04 PORTAS, AR
CONDICIONADO, VIDRO ELETRICO, COM MOTORISTA HABILITADO, OBRIGATORIO, REPOSIÇÃO

1 AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA, MANTJTENÇÃO, IMPOSTOS, ENCARGOS
TRABALHISTASE PNEU, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA, PARA FICAR A
DISPOSIÇÃO DA CASA DE APOIO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VALOR TOTAL 	R$ 44.400 00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos reais)

ROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 1005.082440801.2.063 Gerenciamento da Casa do
fermo em Fort aleza, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

.3.90.39.99, no valor de R$ 44.400,00

GÊNCL4L 	 19 de Janeiro de 2018 a 3 de Dezembro de 2018

ATA DA ASSINATURA 	19 de Janeiro de 2018

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE